令和 ２年 ３月吉日

近畿税理士会大阪府第１支部連合会

         会 員 各 位

近畿税理士会大阪府第１支部連合会

会 長   岡    訓 範

大阪・奈良税理士協同組合

理事長  松 本  圭 一

研修会【 開催中止 】のお知らせ

 早春の候 会員各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、近畿税理士会大阪府第１支部連合会、大阪・奈良税理士協同組合の共催によ

り、下記の合同研修会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの国内感

染拡大防止及び確定申告期限の延長のため、中止を決定 いたしました。

会員の皆様におかれましては、急な中止決定のお知らせではございますが、何卒ご

理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 日 時 ： 令和 ２年 ４ 月１３ 日（月）午後１時３０分～午後４時３０分

（受付開始 午後１時００分）

１． 場 所 ： 大阪府立国際会議場 １０階

       京阪電車中之島線「中之島（大阪国際会議場）駅」（２番出口すぐ）

       大阪市北区中之島５丁目３－５１ 電話番号 06－4803－5555（代表）

１． テーマ ： 「非上場株式の評価の仕方」

１． 講 師 ：  税理士 松本 好正 先生

以上、予定しておりました研修会を中止いたします。